



Ա. Պողոսյան

28/9/2020

<<ԵՐԵՎԱՆԻ Կ. ՍԱՐԱՋՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԵՐԱՐՇՏԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ>> ՀՈԱԿ  
2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԸՆՆ

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթաց- ակարգը )	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամեն ը ծախսերը (հազ դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կողմը՝ ըստ ԳՄԻ դասա կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
<b>Գրեական</b>						
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի (21x29,7)	ՄԱ	տուփ	2500	125,00	50
30197231	պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	900	9,00	10
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	80	8,00	100
30197233	թղթապանակ, թղթե, թելով	ՄԱ	հատ	80	8,00	100
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	40,00	40
22851200	թղթապանակ, արագակար, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	600	24,00	40
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	5,00	5
30199231	նամակի ծրար	ՄԱ	տուփ	1000	2,00	2
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	15,00	150
30192128	գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	300	2,10	7
30192130	մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	400	16,00	40
30199420	թուղթ, նշումների համար	ՄԱ	տուփ	300	9,00	30
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	տուփ	250	7,50	30
30192710	ստիկն, թղթի և ստվարաթղթի	ՄԱ	հատ	420	21,00	50
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	470	9,40	20
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	տուփ	1300	13,00	10
30192100	ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	2,00	20
30197111	կարիչի մետաղայարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	200	4,00	20
30197112	կարիչի մետաղայարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	250	5,00	20
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	տուփ	200	2,00	10
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՄԱ	տուփ	400	2,00	5
30192210	պոլիմերային կպչուն ժապավեն, 48մմx66մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	450	2,25	5
30192220	պոլիմերային կպչուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	150	7,50	50
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	2000	4,00	2
22813000	հաշվապահական հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	1500	6,00	4
30192150	կնիք	ՄԱ	հատ	15000	15,00	1
22458200	վկայականների պատրաստում և տպում	ՄԱ	հատ	600	60,00	100
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	200	10000	50
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	5000	5000	1
38411200	ջերմաչափեր	ՄԱ	հատ	45000	45000	1
33741400	ձեռքերի հակաբակտերիալ միջոցներ	ՄԱ	հատ	1500	7500	5

34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	4000	56,00	14
38411200	ջերմաչափեր	ՄԱ	հատ	60000	60,00	1
38411200	ջերմաչափեր	ՄԱ	հատ	1100	2,20	2
33741400	ծեռքերի հակաբակտերիալ միջոցներ	ՄԱ	հատ	1100	567,60	516
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1260	680,40	540
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	830	3,32	4
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	70	386,40	5520
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	140	50,40	360
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	1800	237,60	132
	Տեստեսական				0,00	
39831241	օձառ	ՄԱ	հատ	250	5,00	20
39831245	ձեռքի հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	1500	15,00	10
39831000	աման լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	920	4,60	5
18424000	ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	400	12,00	30
39525800	մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1800	36,00	20
39831000	ապակի լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	16,00	20
39831240	խայի լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1500	7,50	5
39813000	լվացող, մաքրող միջոց /ռակշա/	ՄԱ	հատ	400	4,00	10
39800000	մաքրող մածուկ „Սանիտա,,	ՄԱ	տուփ	400	2,00	5
39812100	հատակի մածիկ (մաստիկա)	ՄԱ	կգ	1360	81,60	60
44832000	լուծիչներ (սկիալիդար)	ՄԱ	հատ	800	24,00	30
39831240	սայահատակի մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	2500	7,50	3
39831240	մանրահատակ մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	2500	25,00	10
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	600	6,00	10
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1200	48,00	40
33761000	ռույնոսով, զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	20,00	100
39831271	սպունգ	ՄԱ	հատ	130	1,30	10
39837000	գախավել	ՄԱ	հատ	600	30,00	50
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	900	4,50	5
39831260	օձառի տարա	ՄԱ	հատ	1500	9,00	6
39132220	կախիչներ	ՄԱ	հատ	2500	7,50	3
30192900	ուղղիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ	500	28,00	56
44112766	անկյունակ	ՄԱ	հատ	128	8,96	70
44531160	զնդերիթներ և պտուտակներ	ՄԱ	հատ	512	1,54	3
19642100	պոլիէթիլենային այլ արտադրանք	ՄԱ	մ	200	3,00	15
44531160	զնդերիթներ և պտուտակներ	ՄԱ	հատ	100	1,00	10
19721300	պարզ կառուցվածքով թելեր	ՄԱ	հատ	150	1,50	10
31711250	կափույրներ և խողովակներ	ՄԱ	հատ	1450	2,90	2
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	3,00	6
24911200	սոսինձ, էնուլսիա	ՄԱ	հատ	500	0,50	1
39831277	օձառի ավտոմատ դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	6000	24,00	4
39241270	սրակիչ	ՄԱ	հատ	2000	2,00	1
39241270	սրակիչ	ՄԱ	հատ	2800	2,80	1
24321311	իզոպրոպիլ սպիրտ	ՄԱ	հատ	1300	39,00	30
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	590	17,70	30
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	770	9,24	12
42961280	դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	118000	118,00	1
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	770	7,70	10
	Արագամաշ				0,00	
44521170	կողպեք	ՄԱ	հատ	4500	22,50	5
44521200	կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	3200	9,60	3
31531300	տնտեսող լամպ LDC 15wt	ՄԱ	հատ	2000	60,00	30
31531300	տնտեսող լամպ LDC 5wt	ՄԱ	հատ	1000	30,00	30

42130000	ծորակ	ՄԱ	հատ	5000	10,00	2
42130000	ծորակ	ՄԱ	հատ	4500	4,50	1
	<b>Գույք</b>	ՄԱ			<b>0,00</b>	
39110000	աթոռ մետաղական փափուկ նստատեղով	ՄԱ	հատ	15000	330,00	22
39713432	փոշեկույ	ՄԱ	հատ	50000	50,00	1
37300000	նոտակալներ	ՄԱ	հատ	21000	210,00	10
32332100	մագնիտաֆոն	ՄԱ	հատ	60000	60,00	1
	<b>II. Աշխատանքներ</b>	ՄԱ			<b>0,00</b>	
22811000	տպագրական ծառայություններ (մատյաններ)	ՄԱ	անգամ	380	76,00	200
22458200	վկայականների պատրաստում և տպում	ՄԱ	հատ	3500	112,00	32
98310000	վարագուրներ լվացում	ՄԱ	մ. քառ	1000	150,00	150
48441700	կնիքի պատրաստում	ՄԱ	հատ	15000	15,00	1
	<b>III. Ծառայություններ</b>				<b>0,00</b>	
50531120	կաթսայատան տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն և հրդեհատեխնիկայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	անգամ	50000	50,00	1
50531130	կաթսայատան շահագործման և սպասարկման, տեխնիկական սպասարկման և կարգաբերման աշխատանքները	ՄԱ	ամիս	249000	996,00	4
76130000	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկում և կարգաբերում	ՄԱ	ամիս	10783	53,92	5
75251100	կաթսայի ծխատար և օդատար ուղիների տեխնիկական վիճակի ստուգում	ՄԱ	անգամ	25000	25,00	1
50411000	չափիչ սարքավորումների ստուգաչափում	ՄԱ	հատ	5000	40,00	8
80500000	պատասխանատու անձի ուսուցում	ՄԱ	անգամ	28000	28,00	1
7259000	համակարգիչներին առնչվող մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	տարի	150000	150,00	1
48443000	համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկման գծով	ՄԱ	տարի	105000	105,00	1
65200000	բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	խ. մ.	139	2780,00	20000
65300000	էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտ	45	585,00	13000
65111000	խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	խ. մ.	180	60,00	333
90512000	աղբահանության ծառայության	ՄԱ	ամիս	8500	102,00	12
64211000	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	14400	172,80	12
64200000	ֆիքսված հեռախոսակապի բոլորակապ	ՄԱ	ամիս	13250	159,00	12
72400000	ինտերնետային կապի տրամադրում	ՄԱ	ամիս	7000	84,00	12
79418000	գնումների մասին ՀՀ օրենքով նախատեսված գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	43000	516,00	12
79711160	պահնորդական ծառայություններ	ԳՀ	ամիս	260000	3120,00	12
79971200	կազմարարական ծառայություններ	ՄԱ	անգամ	60000	60,00	1
22211500	ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	ամիս	6000	72,00	12
50611200	կրակմարիչների յիցքավոնում	ՄԱ	հատ	5000	50,00	10
50861100	երաժշտական գործիքի(տավիղ) վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	380000	380,00	1